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طرح های صنعتی برگزیده
 دانشگاهها و پژوهشگاههای کشور

بسمه تعالی
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امروزه پیشرفت در زمینههای مختلف صنعتی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی به کمک بهرهگیری از ظرفیت

های علمی و فناورانه هر کشور میسر میشود. از همین رو ایجاد ارتباط مستقیم بین مراکز صنعتی، دستگاه

های اجرایی و مراکز علمی اهمیت بسیار زیادی دارد. آمارهای موجود در خصوص طرح های ارتباط صنایع و 

دستگاههای اجرایی با دانشگاهها و مراکز پژوهشی کشور حاکی از رشد این شاخص در سالهای اخیر میباشد. 

با توجه به طرح تحول در همکاریهای دانشگاهها با جامعه و صنعت رسالت اصلی دانشگاهها در تحقق  اقتصاد 

مقاومتی زمانی میسر میشود که بتوانند نقش مفید و موثرتری در ارتباط با جامعه و صنعت داشته باشند. 

مسلما با توسعه این ارتباطات و طرح ها، دانشگاهها علاوه بر تامین بخشی از هزینههای تحقیقاتی میتوانند به 

مسئولیت خود در خصوص پاسخگویی به نیازهای کشور بیش از پیش عمل نمایند.

موارد فوق تنها از طریق گسترش منطقی و سیستماتیک دانشگاه با جامعه و صنعت امکان پذیر است. در این 

مسیر اهمیت مستندسازی و معرفی دستاوردهای دانشگاهها و پژوهشگاههای کشور بیش از پیش نمایان شود. 

لذا دفتر ارتباط با جامعه و صنعت پژوهش و فناوری وزارت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به 

مستندسازی و تدوین طرح های برگزیده دانشگاهها و پژوهشگاهها کرده و خوشبختانه در سالهای اخیر این 

گزارشها منتشر و در اختیار مقامات مختلف کشور قرار گرفته است. با توجه به توضیحات فوق و ضرورت 

استمرار این موضوع، تدوین و انتشار دستاوردهای دانشگاهها و پژوهشگاهها در سال ١٤٠١ بر اساس اطلاعات 

دریافتی از دانشگاهها صورت خواهد گرفت. در این راستا لازم است فرم پیوست برای طرح صنعتی برگزیده 

خاتمه یافته تکمیل و ارسال گردد.

محل قرار گیری عنوان طرح
طرحهای برگزیده دانشگاهها و پژوهشگاههای کشور (۱۴۰۱)
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مجری دانشکده نام دانشگاه

تاریخ پایان تاریخ شروع کارفرما

مبلغ قرارداد شماره تماس نام کارشناس تکمیل کننده فرم

شرح مختصر طرح (حداکثر ۲۰۰ کلمه)

شرح دستاوردهای ویژه (حداکثر ۶۰ کلمه)

برنامه های آتی جهت توسعه طرح (حداکثر ۴۰ کلمه)

محل قرار گیری 
تصاویر منتخب  

با کیفیت بالا
(Jpeg)   با فرمت                  

طرح های ارسالی می بایست به صورت خلاصه مطابق محدودیت های اعلام گردیده در قالب یک صفحه با فونت (B nazanin) شماره ۱۲ ارسال گردد.
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خواهشمند است در انتخاب و معرفی طرح های  صنعتی برگزیده، موارد زیر مورد توجه 
قرارگیرد:

در انتخاب طرح های صنعتی برگزیده معیارهایی همچون نیاز های صنایع کشور، کمک به  (١
بهبود و جهش تولید، نوآوری وکارآفرینی، تولید و ساخت محصول مشخص، ارتقاء و بهره 
وری عملکرد سازمان ها و دستگاه های اجرایی کشور، ارزش مالی و ... مورد توجه قرارگیرد. 

(مسئولیت اطلاعات ارائه شده به عهده دانشگاه/پژوهشگاه مربوطه خواهد بود.)

آن دسته از دانشگاه ها و پژوهشگاه ها که تعداد قرارداد خاتمه یافته آن ها در یک سال  (٢
گذشته کمتر از ٢۵ می باشد یک طرح، بین ٢۵ تا ۵٠، دو طرح و اگر بیش از ۵٠ طرح 

خاتمه یافته دارند، سه طرح صنعتی برگزیده ارسال نمایند.

طرح های ارسالی می بایست به صورت خلاصه مطابق محدودیت های اعلام گردیده در فرم و  (٣
در قالب یک صفحه با فونت (B nazanin) شماره ١٢ ارسال گردد.

حتی المقدور طرح های ارسالی دارای تصاویر با کیفیت باشند. (٤

به منظور هماهنگیهای بیشتر جناب آقای فلاح نژاد با شماره تماس ٠٢١٨٢٢٣٣٤٦٣  (۵
معرفی میگردد.


